
PROJEKTO PIRKIMŲ PLANAS

Nr. 

(Data) (Patikslinimo data)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamo sporto projekto, skirto 

esamų sporto paskirties pastatų arba sporto paskirties inžinerinių 

statinių plėtrai, priežiūrai ir remontui, įgyvendinimo sutarties

6 priedas

Jei pirkimas yra planuojamas arba vykdomas, 

nurodoma planuojama pirkimo sutarties vertė, 

finansuojama projekto lėšomis Eur su PVM (jei PVM 

yra tinkamas finansuoti). Jei PVM netinkamas 

finansuoti, nurodoma planuojama pirkimo sutarties 

vertė be PVM. Jei pirmą kartą į pirkimų planą 

įtraukiamas pirkimas yra įvykdytas, nurodoma faktinė 

pirkimo sutarties vertė, finansuojama projekto lėšomis 

Eur su PVM (jei  PVM yra tinkamas finansuoti).

Apskaičiuojama  iš 6 stulpelyje 

nurodytos pirkimo sutarties 

vertės su PVM atėmus PVM 

dydį

Nurodomas VPĮ straipsnis (jo dalis ir punktas) arba Viešųjų pirkimų 

tarnybos (toliau - VPT )patvirtinto Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 

punktas (-ai), kai pirkimą vykdo perkančioji organizacija arba perkančioji 

organizacija pagal Reglamentą. Kai vykdomas supaprastintas arba mažos 

vertės pirkimas, taip pat nurodomas VPĮ straipsnis (jo dalis ir punktas), 

kuris reglamentuoja, kada pirkimas laikomas supaprastintu arba mažos 

vertės. Jei supaprastintas ar mažos vertės pirkimas vykdomas pagal VPĮ 5 

str. 8-10 d. numatytas išimtis, pateikiama nuorodą į atitinkamą VPĮ 5 

straipsnio dalį.

Kai pirkimą vykdo neperkančioji organizacija, nurodomas Pirkimų 

priežiūros ir vykdymo tvarkos aprašo punktas.  

Jei pirkimas vykdomas per Centrinę perkančiąją organizaciją (CPO), šio 

stulpelio pildyti neprivaloma.

Planuojamos (-ų)  pirkimo sutarties (-čių) 

vertė, finansuojama projekto lėšomis, su 

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau - PVM) 

(jei tinkamas), Eur

Planuojamos (-ų) 

pirkimo sutarties (-čių) 

vertė, be PVM, Eur

Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo pagrindimas Pastabos

Nurodoma papildoma informacija 

ar paaiškinimai dėl pirkimo (jo 

keitimo).

Pirkimo etapas
 Numatoma pirkimo vertė pagal LR viešųjų pirkimų įstatymą 

(toliau - VPĮ)

Pirkimo objekto kodas pagal 

Bendrajį viešųjų pirkimų 

žodyno klasifikatorių (toliau - 

BVPŽ)

Jei pirkimą vykdo perkančioji organizacija, nurodoma informacija apie 

bendrą pirkimo vertę, apskaičiuotą pagal VPT patvirtintą numatomo 

pirkimo vertės apskaičiavimo metodiką (nurodyti nebūtina, jei vykdomas 

tarptautinis pirkimas arba pirkimas vykdomas per CPO).

Tais atvejais, kai supaprastinti ar mažos vertės pirkimai atliekami pagal VPĮ  

5 str. 8-10 d. numatytas išimtis, perkančioji organizacija nurodo bendrą 

pirkimo vertę, apskaičiuotą pagal VPT patvirtintą numatomo pirkimo vertės 

apskaičiavimo metodiką, ir informaciją apie bendras pirkimų dalių vertes, 

kurioms bus atliekami mažos vertės ar supaprastinti pirkimai. 

Jei metų eigoje keičiasi įstaigos metinis pirkimų planas, tačiau tai neturi 

įtakos nurodytam projekto pirkimo būdui, projekto pirkimo keisti nereikia. 

Jei planuojami pirkimai bus vykdomi kalendorinias metais, kuriems dar 

nėra patvirtintas įstaigos metinis pirkimų planas, informacija apie pirkimų 

vertę gali būti nepildoma. Patvirtinus metinį pirkimų planą, projekto 

vykdytojas teikia projekto pirkimo pakeitimą su nurodyta pirkimų verte. 

 Šio stulpelio neprivaloma pildyti, jei pirkimą vykdo neperkančioji 

organizacija.

Pasirinkus pirkimo rūšį "Darbai", 

BVPŽ kodo nurodyti nebūtina. 

BVPŽ kodo taip pat nebūtina 

nurodyti, kai pirkimus vykdo 

neperkančioji organizacija.

1. Projekto vykdytojo pavadinimas

2. Projekto pavadinimas

3. Projekto kodas

Planuojamo pirkimo atveju nurodoma planuojama skelbimo 

apie pirkimą paskelbimo data, o jei vykdomas neskelbiamas 

pirkimas - kvietimo tiekėjams teikti pasiūlymą išsiuntimo 

data arba data, kurią planuojama pirkimą vykdyti kitu būdu 

(pvz., žodžiu ar pagal viešai prieinamą informaciją). 

Vykdomo pirkimo atveju nurodoma faktinė skelbimo apie 

pirkimą paskelbimo data, o jei vykdomas neskelbiamas 

pirkimas - kvietimo tiekėjams teikti pasiūlymus išsiuntimo 

data arba data, kurią buvo įvykdyta žodinė apklausa ar 

pirkimas atliktas kitomis priemonėmis (pvz., pagal viešai 

prieinamą informaciją). Įvykdytojo pirkimo atveju nurodoma 

sudarytos pirkimo sutarties data. Jei pirkimas buvo 

skaidytas į dalis, nurodoma paskutinės sudarytos sutarties 

data. Sugrupuotų pirkimų atveju etapų "Planuojamas" ir 

"Vykdomas" data nurodoma pagal anksčiausiai planuojamo 

pradėti ar anksčiausiai pradėto pirkimo datą, o būsenos 

"Įvykdytas" data  nurodoma  paskutinio įvykdyto pirkimo 

sudarytos sutarties data.  Nebevykdomo pirkimo atveju 

pirkimo etapo data nekeičiama. 

Pirkimo etapo dataEil. Nr.
Pirkimą vykdantis 

subjektas

Nurodoma,kas vykys pirkimą 

(projekto vykdytojas ar 

projekto partneris)

Pirkimą vykdančio subjekto statusas Pirkimo objektas

Nurodomas perkamo objekto pavadinimas. 

Perkamas objektas turi būti aprašytas trumpai ir 

aiškiai. 

Pirkimo objekto rūšis





Perkančioji organizacija

Neperkančioji organizacija

Prekės

Paslaugos

Darbai

Pasirenkama iš sąrašo.

Jei pirkimą vykdo perkančioji organizacija pasirenkama:

Atviras konkursas        

Ribotas konkursas        

Skelbiamos derybos        

Neskelbiamos derybos       

Projekto konkursas        

Inovacijų partnerystė        

Konkurencinis dialogas       

Supaprastintas pirkimas atviro konkurso būdu     

Supaprastintas pirkimas riboto konkurso būdu     

Supaprastintas pirkimas skelbiamų derybų būdu     

Supaprastintas pirkimas neskelbiamų derybų būdu     

Supaprastintas projekto konkursas      

Supaprastintas pirkimas inovacijų partnerystės būdu     

Supaprastintas pirkimas konkurencinio dialogo būdu     

Mažos vertės pirkimas skelbiamos apklausos būdu     

Mažos vertės pirkimas neskelbiamos apklausos būdu     

Mažos vertės pirkimas (pasirenkama tik tuo atveju, jei mažos vertės pirkimai grupuojami) 

Pirkimas per CPO        

Vidaus sandoris        

Uždarasis konkursas (pagal Pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, tvarkos aprašą) 

Derybos su vieninteliu tiekėju (pagal Pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, tvarkos aprašą)

Kita (pasirinkus "Kita", konkretus pirkimo būdas nurodomas skiltyje "Pastabos")  

Jei pirkimą vykdo neperkančioji organizacija, pasirenkama:

Konkursas    

Apklausa   

Apklausa iš vieno tiekėjo 



Planuojamas

Vykdomas

Įvykdytas

Nebevykdomas



Derybos su vieninteliu tiekėju (pagal Pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, tvarkos aprašą)


	4915119715391864.xlsx

